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投资港股需要交纳分红税吗

根据香港政府的规定，中国内地个人投资者使用A股账户通过港股通途径购买港股
获得的股票分红，不论公司注册地在哪里，均需缴纳20%的红利税。中国内地个人
投资者使用香港股票账户购买香港H股获得的股票分红，缴纳10%的红利税。中国
内地个人投资者使用香港股票账户购买香港非H股获得的股票分红，中国政府暂不
征税，但是要根据非H股公司的注册地法规向当地政府缴税。中国内地企业投资者
无论通过何种途径购买港股获得的股票分红，计入企业营业收入，缴纳企业所得税
，申请港股开户可通过艾德一站通app。

农业银行在港股和A股的分红是一样的吗

是一样的分红。根据同股同权的相关规定，中国农业银行股份有限公司在香港上市
的股票和在国内上市的股票在分红的数额上都是一样的，只不过香港市场上的股票
分红是换算成港币。

美股必须分红大于融资才能减持吗

根据美国的《证券法》144号条例规定，对持有上市公司股份超过5%的大股东、
公司高管、董事等关联方以及从关联方获取证券者的减持行为作出了详细规定，要
求上述人士在卖出限制性证券时必须遵守慢走(分步骤)和披露程序。

因此，美股必须分红大于融资才能减持的说法是不准确的。

港股分红超10%有那些

您好!港股分红一般没有10%那么高的，除非公司某一天有重大资产出售，特殊分
红才会那么高。港股分红比较高的，一般是5%左右，例如:港灯（02638.HK）;越
秀交通基建（01025.HK);越秀房地产信托（00405.HK).

港股通的红利税是什么意思

你好，在股票市场中，港股通的红利税是指在港股通标的的上市公司的红利税。按
照证监会的规定，港股通的股息红利要扣20%的税。因此，内地投资者通过港股通
投资港股，港股分红后需要缴纳20%的红利税。例如：内地投资者港股分红为100
元，但实际到手的港股分红就为100×0.8=80港币，就相当于投资者的分红收益打
了8折。
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港股通中的港股分红派息后会由香港市场交收结算的，然后投资者的红利资金会发
到中国结算机构办理。中国结算机构会在红利资金足额到账后3个港股通交易日内
完成换汇和清算交收。清算日日终将发红利金额，并通过港股通结算明细文件发送
结算给投资者。

投资者可以通过交易软件或证券信息网站上查到该香港股票的公司基本信息公告。
如果该港股近期有分配计划，那么就可以看到该股票股东大会通知的最新分配情况
。其中，包括：会议时间、地点，并确定股权登记日。股东大会的股权登记日会议
记录之间的间隔应当不会多于七个工作日，股权登记日一旦确认，不得变更。

一般情况下，上市公司分红的时间常常会在公司的半年报和年报中公布同时公告分
红预案。然后，再通过股东大会通过后实施方案。最后，上市公司再宣布股票的股
权登记日、除权除息日、分红派发日等。由于香港市场实行T+2交收，T日买入港
股通股票的投资者，T+2日日终完成交收后才可以取得相关证券的权益。例如，T+
1日为某只港股通股票发放红利股权登记日，则T日买入该股的投资者不能享受该红
利。

风险揭示：本信息部分根据网络整理，不构成任何投资建议，投资者不应以该等信
息取代其独立判断或仅根据该等信息作出决策，不构成任何买卖操作，不保证任何
收益。如自行操作，请注意仓位控制和风险控制。
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